Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn AG-IG SS (i ocelové)
HADICOVÝ TRN AR/NPT SS 1.4408 - Trn se zářezy a vnějšími
kuž. závity NPT , 16 Bar, nerez DIN 1.4408
Kód produktu: 33944
Pracovní teplota: -50°C až +250°C
Materiál produktu: Nerezová ocel DIN 1.4408
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: GX5CrNiMo19-11-2
Použití produktu: Spojka pro tlakové hadice ukončené závity
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN9AG14/NPT/SS-183
9 mm
NPT 1/4" Kuž
17
16 bar
0,022 kg
1
ks
44,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN9AG38/NPT/SS-183
9 mm
NPT 3/8" Kuž
17
16 bar
0,036 kg
1
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN13AG38/NPT/SS-183
13 mm
NPT 3/8" Kuž
17
16 bar
0,039 kg
1
ks
67,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN13AG12/NPT/SS-183
13 mm
NPT 1/2" Kuž
17
16 bar
0,039 kg
1
ks
85,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0